
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia III Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie III sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Pan Grzegorz Zaletański przywitał radnych 

Młodzieżowej Rady Gminy, burmistrza  Pana  Bartosza Romowicza, przewodniczącego Rady 

Miejskiej Pana Bogdana Ferenca, Pana Mariana Mazurkiewicza oraz przybyłych gości 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że obecnych jest 11 radnych, 

wobec czego obrady Sesji są prawomocne. (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu). 

Nieobecni: Karol Lenard, Elżbieta Sobek, Zofia Szylak, Dominik Urban. 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Nikt nie wniósł uwag do porządku obrad, wobec czego porządek obrad III sesji został przyjęty. 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy: 

Głosowanie: za- 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0,  

obecnych podczas głosowania 11 radnych - protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 5. Prelekcja dotycząca budżetu gminy. 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych Pan Bartosz Romowicz - przedstawił i omówił prezentacje 

multimedialną dot. budżetu gminy na 2016 rok.  

 

Ad. 6. Podsumowanie finału WOŚP w Ustrzykach Dolnych. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy podsumował przebieg 24 finału WOŚP 

orgaznizowanego przez MRG i sztab przy ZSP w Ropience. 

Podziękował wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy.  

Ad. 7. Głosowanie nad zmiana regulaminu konkursu na logo MRG  

           w Ustrzykach Dolnych. 

Przewodniczący MRG poinformował, że do tej pory nie wpłynęła żadna praca konkursowa, 

zaproponował aby wprowadzić zmianę do Regulaminu konkursu na Logo MRG polegającą na 

przedłużeniu terminu nadsyłania prac do 1 marca 2016 r. 



Głosowanie: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, obecnych podczas 

głosowania  - 11 radnych  

Termin nadsyłania prac przedłużono do 1 marca 2016 r. 

Przewodniczący zaproponował drugą zmianę polegająca wprowadzeniu do regulaminu zapisu 

dot. możliwości wzięcia udziału w konkursie uczniów innych szkół, zameldowanych w gminie 

Ustrzyki Dolne. 

Głosowanie: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, obecnych podczas 

głosowania  - 11 radnych  

Zmiana została przyjęta jednogłośnie i wprowadzona do Regulaminu. 

Ad. 8. Dyskusja w sprawie: 

1) Zawodów w ramach kampanii profilaktycznej.  

Radni MRG ustalili terminarz zawodów, Przewodniczący wyznaczył po jednej osobie z każdej 

szkoły, która będzie odpowiedzialna za skompletowanie drużyn oraz rozreklamowanie 

zawodów.  

Zaproponował również spotkanie robocze w tej sprawie na dzień 15 lutego 2016 r. na godz. 

1200.  

2) Składanie wniosków o dotacje z projektu „Akademia Aktywnych Obywateli”. 

Przewodniczący Pan Grzegorz Zaletański poinformował radnych o możliwości aplikowania  

o środki finansowe w ramach projektu „ Akademia Aktywnych Obywateli” realizowanego  

w ramach programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014 - 2020, przekazał 

wszystkim radnym regulamin projektu oraz wniosek. Poprosił wszystkich o zapoznanie się  

z dokumentacją i zgłoszenie własnych propozycji.  

3) Zbiórka pieniędzy na paczki świąteczne. 

Przewodniczący oddał głos Florianowi Sowińskiemu, odpowiedzialnemu za  organizację 

przeprowadzenia zbiórki. Radni dyskutowali nt. sposobu przeprowadzenia zbiórki, zgłoszenia 

wniosku. 

Ad. 9. Wolne wnioski i zapytania radnych 

Nie było. 

Ad. 10 Zakończenie obrad. 

Przewodniczący podziękował wszystkim obecnym i zakończył obrady III sesji Młodzieżowej 

Rady Gminy. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: Anna Legin-Tomczak 

 


